
Challenge Jeunesses 2025 - EAUBONNE

Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 AT2 Avenir de Triel 154.25 149.80 148.20 152.00 604.25 

2 JC2 Jeunesse de Croissy 153.25 144.85 144.95 152.90 595.95 

3 SLP2 Saint Louis de Poissy 152.70 140.65 144.65 153.80 591.80 

4 JC1  Jeunesse de Croissy 152.05 124.80 134.30 151.10 562.25 

5 AT1 Avenir de Triel 148.70 128.20 131.55 147.70 556.15 

6 LDG La Domrémy Gymnastique 145.80 125.95 132.40 144.90 549.05 

7 SLP1 Saint Louis de Poissy 146.00 112.80 128.95 139.75 527.50 

Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 VOSB Vaillantes Omnisports Saint Brice 146.55 132.25 140.50 146.60 565.90 

2 AC Alouettes des Champs Sarcelles 146.55 129.85 136.75 144.95 558.10 

3 EGA Equipes Gymnique L'Isle Adam 146.90 124.15 138.55 146.80 556.40 

4 AGSD Avant Garde de Saint Denis 144.35 125.35 132.30 142.90 544.90 

5 PS La Palaisienne 143.60 122.90 134.80 142.20 543.50 

6 SGA Saint Georges Argenteuil 142.60 125.00 128.95 144.55 541.10 

7 A Armorique 146.15 117.55 130.30 143.05 537.05 

8 AG Avon Gym 144.10 119.00 131.85 139.75 534.70 

9 JASSG Jeunesse Athlétique Sannois Saint Gratien 144.00 120.05 132.10 138.35 534.50 

10 SGS Sainte Geneviève des Bois Sports 144.75 122.05 127.40 138.70 532.90 

11 ASC Avenir Sportif Cheptainville 145.20 116.35 125.10 136.60 523.25 

12 ESL Etoiles Saint Leu 141.60 114.65 125.00 132.95 514.20 

13 LDG La Domrémy Gymnastique 132.80 111.10 117.15 126.45 487.50 

14 AP Avenir de Ponthierry 133.20 104.40 116.25 127.70 481.55 

Palmarès Catégorie 1

Palmarès Catégorie 2



Challenge Jeunesses 2025 - EAUBONNE

Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 CGAE Club Gymnique Artistique Eaubonne 123.80 120.35 121.35 127.75 493.25 

2 NC Nicolaïte de Chaillot 121.25 120.10 121.50 126.10 488.95 

3 LVD La Vigilante Deuil la Barre 124.60 115.65 118.05 127.35 485.65 

4 ISDCG Ile Saint Denis Club Gymnique 124.60 118.95 114.40 126.65 484.60 

5 PS La Palaisienne 122.30 116.10 118.55 125.30 482.25 

6 G Gassendiana 122.35 118.20 116.65 123.05 480.25 

7 SGS Sainte Geneviève des Bois Sports 120.55 110.05 118.45 124.75 473.80 

8 BAC Bondoufle Amical Club 120.70 112.50 114.75 125.10 473.05 

9 ASC Avenir Sportif Cheptainville 117.80 113.60 116.80 121.30 469.50 

10 VOSB Vaillantes Omnisports Saint Brice 120.90 113.50 112.90 121.50 468.80 

11 SSC Saint Spire de Corbeil 117.65 112.65 115.20 121.30 466.80 

12 SGA Saint Georges Argenteuil 122.50 112.30 112.40 116.25 463.45 

13 ESGL Etoile Sportive Livry Gargan 119.65 113.40 106.30 121.70 461.05 

13 ESL Etoiles Saint Leu 114.55 100.85 107.10 114.90 437.40 

13 AP Avenir de Ponthierry 106.60 107.30 109.50 110.10 433.50 

13 USG Union Sportive Grigny 115.20 101.75 107.00 109.05 433.00 

Palmarès Catégorie 3



Challenge Jeunesses 2025 - EAUBONNE

Place Equipe
Total des 8 meilleures notes des 

barres de la catégorie 2
1 Vaillantes Omnisports Saint Brice 132.25 
2 Alouettes des Champs Sarcelles 129.85 
3 Avant Garde de Saint Denis 125.35 
4 Saint Georges Argenteuil 125.00 
5 Equipes Gymnique L'Isle Adam 124.15 
6 La Palaisienne 122.90 
7 Sainte Geneviève des Bois Sports 122.05 

8 Jeunesse Athlétique Sannois Saint Gratien 120.05
9 Avon Gym 119.00 

10 Armorique 117.55
11 Avenir Sportif Cheptainville 116.35 
12 Etoiles Saint Leu 114.65
13 La Domrémy Gymnastique 111.10 
14 Avenir de Ponthierry 104.40

Trophée Daniel BOULLAY 



Challenge Jeunesses 2025 - EAUBONNE

Place Nom Total de 2 meilleures équipes
1 Avenir de Triel 1160.40 
2 La Jeunesse Croissy 1158.20 
3 Saint Louis de Poissy 1119.30 
4 La Domrémy Gymnastique 1036.55 
5 Vaillantes Omnisports Saint Brice 1034.70 
6 La Palaisienne 1025.75 
7 Sainte Geneviève des Bois Sports 1006.70 
8 Saint Georges Argenteuil 1004.55 
9 Avenir Sportif Cheptainville 992.75 

10 Etoiles Saint Leu 951.60 

Challenge


